UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY
RESIDÊNCIA EM ODONTOLOGIA: CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – 2022

LOCAL DE PROVA

O Coordenador do Programa de Residência em Área Profissional de Saúde:

Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Faciais do Centro de Ciências da Saúde

(CCS) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições

legais, torna público o Local de Prova Objetiva do PS 2022 RCTBMF:

• A aplicação da Prova Objetiva do PS 2022 RCTBMF será realizada no

Auditório de Fonoaudiologia e Terapia Ocupacional, localizado no

Centro de Ciências da Saúde (próximo ao Hospital Universitário Lauro

Wanderley) da Universidade Federal da Paraíba.

• A Prova Objetiva será aplicada no dia 29 de janeiro de 2022 das 08:00h

às 12:00h.

João Pessoa, 27 de janeiro de 2022.

______________________________________
Prof. Dr. Marcos Antônio Farias de Paiva

Coordenador do Programa de Residência em CTBMF/ CCS / HULW / UFPB
Mat. SIAPE: 3176980